Nombre del personero:

DNI:

Los firmantes declaran que estan de acuerdo con la conformacion de la lista y la
representacion del personero.

FICHA DE INSCRIPCION

LISTA N® 4"

Firma:

INTEGRANTES DE LA LISTA

NOMBRES Y APELLIDOS
PUMA GOMEZ JUAN JOSE
GUTIERREZ CASTANEDA LUIS
ECHEVARRIA HERNANDEZ FEéNANDO
SbTIL MORAN ROSARI(') -

MORALES MUNIVE JORGE

|
|
i
!
i
!
|
|
|
|
i

! YALL! URBINA EUGENIO

DN!

21415484

21561530

22250059

21421787

21564658

23555645

CARGO

Titular
Titular

Titular

Suplente

Suplente

Suplente

(




