FICHA DE INSCRIPCION

LISTA N° _____

Nombre del perso	onero:		
DNI:		Firma:	

INTEGRANTES DE LA LISTA

Νō	NOMBRES Y APELLIDOS	DNI	CARGO	FIRMA
1	PUMA GOMEZ JUAN JOSE	21415484	Titular	Munal
2	GUTIERREZ CASTAÑEDA LUIS	21561530	Titular	
3	ECHEVARRIA HERNANDEZ FERNANDO	22250059	Titular	Way En,
4	SOTIL MORAN ROSARIO	21421787	Suplente	Jours
5	MORALES MUNIVE JORGE	21564658	Suplente	
6	YALLI URBINA EUGENIO	23555645	Suplente	Soul

Los firmantes declaran que están de acuerdo con la conformación de la lista y la representación del personero.

RECIBIOO-SECRETARIA

16 42

RECIBIOO-SECRETARIA

16 42

16 7 monai